
UCHWAŁA Nr 2/18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie procedur kontroli finansowej 

 

Na podstawie art. 3 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości (Dz. U z 

2017 r. poz. 2342, poz. 2201), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 228 /05 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 3 stycznia 2005 roku w 

sprawie procedur kontroli finansowej zmienionej Uchwałą Nr 101/07 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 11 czerwca 2007 r.,  zmienionej Uchwałą Nr 467/10 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 11 stycznia 2010 r., zmienionej Uchwałą Nr 198/11 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 27 grudnia 2011 r., zmienionej Uchwałą Nr 624/14 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 7 stycznia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 672/14 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 14 kwietnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 212/16 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 4 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela zamieszczona w pkt. II załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Treść 

 

Waluta Wartość 

1. Szacunkowa wartość zobowiązania – wydatku 

 

ZŁOTY  

2. Wartość 1 EURO na dzień sporządzenia  

„Karty wydatku” 

ZŁOTY  

3. 

 

Wartość 30 000 EURO na dzień sporządzenia  

„Karty wydatku” 

ZŁOTY  

4. Wartość  221.000* - 5.548.000* EURO na 

dzień sporządzenia „Karty wydatku” 

ZŁOTY  

5. Szacunkowa zobowiązania – wydatku w EURO 

na dzień sporządzenia „Karty wydatku”  

EURO  

* niepotrzebne skreślić lub usunąć 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 stycznia 2018 roku. 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -Błażyńska członek zarządu + 0 0 

 


